АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 октября 2023г.   пгт. Восток                                                        № 48

 О порядке учета зарегистрированных уставов территориального общественного

самоуправления и об утверждении  формы свидетельства о регистрации Устава

территориального общественного самоуправления   Востокского городского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от  17 ноября

2006 г. № 58  «О территориальном общественном самоуправлении на территории

Востокского городского поселения», в  целях осуществления гражданами,

проживающими на территории Востокского городского поселения собственных

инициатив по вопросам местного значения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму свидетельства о регистрации Устава территориального

общественного самоуправления (ТОС) на территории Востокского городского

поселения. Приложение 1.

2. Утвердить форму  реестра регистрации    территориального

общественного самоуправления  Востокского городского поселения. Приложение 2.

3. Главному специалисту 2 разряда администрации Востокского городского

поселения Петровой О.Н. обнародовать данное постановление путем размещения в

МКУК ДК «Металлург» п. Восток и на официальном сайте Востокского городского

поселения- vostok-gp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                               Т.Н. Курзина

Приложение 1

Утверждено постановлением администрации

Востокского городского поселения

от 18.10.2023г. № 48

Форма

свидетельства о регистрации Устава территориального общественного

самоуправления (ТОС) на территории Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Границы территориального общественного самоуправления (ТОС)

утверждены решением муниципального комитета Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края от

16.10.2023      № 96 «Об установлении границ территорий, на которых

предполагается осуществление территориального общественного

самоуправления (ТОС) в Востокском городском поселении»

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

Устав территориального общественного самоуправления (ТОС)

____________________________________________________________________
названиеТОС

__________________________________________________________________________
(наименование и реквизиты муниципального правового акта о регистрации Устава ТОС)

_____________________________________________________________________

Регистрационный номер по реестру территориального общественного

самоуправления (ТОС) - № _____

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                 Т.Н. Курзина

Приложение 2

Утверждено постановлением администрации

Востокского городского поселения

от 18.10.2023г. № 48

РЕЕСТР

территориального общественного самоуправления

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района

 №

п/п

Дата

регистац

ии

Дата и номер

Постановлени

я ВГП

о регистрации

устава ТОС

Информац

ия о

наличии у

ТОС

статуса

юридическ

ого

лица

Наименовани

е ТОС

(полное и

сокращенное)

 Описание

границ

территории,

на которой

действует

ТОС,

реквизиты

решения МК

ВГП об

утверждении

границ

Ф.И.О.

руководителя

органа ТОС

Сведения о

прекращен

ии

деятельнос

ти ТОС

1 2 3 4 5 6 7 8